Bà Nguyễn Thị Thanh Xô, sinh ngày 16 tháng 8 năm 1948 tại xã Nghĩa Lộ,
huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng là đảng viên, Huy hiệu 50 năm tuổi Đảng,
Nguyên Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện Lạc Dương. Hiện đang cư trú tại
đường 19/5, thị trấn Lạc Dương, huyện Lạc Dương, tỉnh Lâm Đồng.

Đã từ trần vào hồi 19 giờ 20 phút ngày 5 tháng 5 năm 2018 (nhằm ngày 20
tháng 3 năm Mậu Tuất), hưởng thọ 71 tuổi.

Lễ nhập quan vào hồi 8 giờ ngày 6 tháng 5 năm 2018 (nhằm ngày 21 tháng 3
năm Mậu Tuất).

Lễ di quan vào hồi 7 giờ 30 phút ngày 9 tháng 5 năm 2018 (nhằm ngày 24
tháng 3 năm Mậu Tuất).

Lễ hạ huyệt vào lúc 9 giờ ngày 9 tháng 5 năm 2018 (nhằm ngày 24 tháng 3
năm Mậu Tuất).

An táng tại Nghĩa trang Phước Thành, thành phố Đà Lạt.

Giáo sư đoạt Giải Nobel Vật lý…
TIẾP TRANG 2

... không thể chia được nữa của mỗi
phân tử. Các “lỗ đen” có thể được hình
thành từ sự co sụp hấp dẫn của một
sự vật trong vũ trụ hoặc sự va chạm
giữa các vật thể nặng, do đó có “lỗ
đen” kích thước lớn đến hàng triệu km
nhưng cũng có “hố đen” rất rất nhỏ,
ánh sáng không đi qua được.